
横浜市会議員「やたべ　孝一」

日頃のご支援・ご協力に厚く御礼を申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染症も５類になりましたことを受け、３年ぶりに「成田山新勝寺初詣の会」

のバス旅行を企画いたしました。

一年の皆様のご多幸とご健康を祈りつつ、この一日を有意義に過ごしたく存じます。

ご多用中とは存じますが、ご家族・ご近所・ご友人等をお誘い合わせの上、是非ご参加下さいます様、

ご案内申し上げます。

◆ 2024年１月21日（日）　　　午前７時００分頃　　　

◆ 成田山新勝寺・浅草浅草寺参拝

（昼食はインターナショナルガーデン成田でバイキング）

◆ 後日、集合場所と時間をご連絡させていただきます。

◆ 大人10,000円/子供9,000円

◆ 80名

◆ 2024年１月8日（月）

◆ やたべ孝一後援会事務所

ＴＥＬ＝０４５-７７３－７６７６

ＦＡＸ＝０４５-７７３－７６０４

参 加 費

各　　　位
2023年12月吉日

やたべ孝一後援会々長　松尾　光雄

横浜市会議員　　 　　　やたべ　孝一

【成田山新勝寺初詣の会】のご案内

記

日 時

コ ー ス

集 合 場 所

お電話番号

募 集 人 員

申 込 締 切

申 込 先

〒 ご住所

2024年「成田山新勝寺初詣の会」　参加申し込書

お名前

以 上


